
  
 

 

 

Č.j.: NZM/2023/58      

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Zadavatel:   Národní zemědělské muzeum, s.p.o.,  

Sídlo:    Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7  

IČO:    750 75 741 

Zastoupen:   Ing. Zdeněk Novák, generální ředitel 

Veřejná zakázka s názvem: „Datové propojení poboček NZM“ 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení na dodávky 

 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění datových služeb pro propojení jednotlivých 

poboček organizace do společné počítačové sítě VPN a propojení s centrálou organizace. 

Propojení jednotlivých poboček s centrálou v Praze bude realizováno pomocí služby MPLS 

VPN s podporou OoS, s parametry dle zadávací dokumentace. 

Propojení jednotlivých poboček s centrálou v Praze je s užitím VPN tunelů realizovaných 

prostředky zadavatele prostřednictvím sítě Internet. Na centrálním pracovišti v Praze je 

umístěn FWNG server (cluster), který slouží jako prostup do sítě Internet. Jednotlivé 

pobočky využívají tento server pro přístup na Internet. Každé pracoviště má několik IP sítí 

třídy C, provedených v souladu s centrálním plánem adresace. 

Kód a název komodity v číselníku NIPEZ: 

64200000-8 – Telekomunikační služby 

72400000-4 – Internetové služby 

72315200-8 – Správa dat v síti 

 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Nebyla uzavřena smlouva 

 



  
4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Otevřené nadlimitní řízení na dodávky vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 

 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

obchodní název: ha-vel internet s.r.o. 

sídlo:   Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov 

IČO:    25354973 

 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich vyloučení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  

 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Nebyla uzavřena smlouva 

 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda  

Nebyla uzavřena smlouva. 

 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavateli byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek pouze jedna nabídka a zadavatel 

doposud neodeslal oznámení o výběru dodavatele, jsou tedy naplněny zákonné podmínky 

pro zrušení zadávacího řízení v souladu s výše uvedeným ustanovením ZZVZ. 

 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, 

které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu 

§ 44 ZZVZ. 

Nebyl zjištěn střet zájmu. 



  
 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části dle § 35 ZZVZ z důvodu, že 

předmět plnění veřejné zakázky, kterým je zajištění datového propojení poboček NZM, tvoří 

jednotný funkční celek s věcnou, místní a časovou souvislostí. Toto plnění, i v případě, že 

by bylo rozděleno na dílčí části, by mohlo být plněno zcela stejným okruhem dodavatelů, a 

tudíž rozdělení této veřejné zakázky by nikterak nepomohlo k většímu zapojení menších a 

středních podniků. Zároveň by rozdělení této veřejné zakázky nebylo v souladu s principy 

3E (hospodárnost, efektivita a účelnost).  

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ  

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve 

smyslu § 78 ZZVZ 

 

V dalším zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení.   

V Praze dne 9. 1. 2023 

 

 

___________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.   

Ing. Zdeněk Novák 

 

 


		2023-01-09T09:06:31+0100
	Ing. Zdeněk Novák




